REPRESENTAÇÃO Nº. 22/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Murilo Sebastião de Resende,

Agente Comercial da CEMIG, solicitando a verificação de um poste de ferro colocado

de maneira irregular defronte às proximidades do nº. 46 da Avenida Prefeito Abeilard

Pereira Filho, no Bairro Olímpico, que ocasionou acidente com o veículo do morador

Geraldo Assunção de Souza.

Segue anexo, requerimento do Senhor Geraldo enviado à Prefeitura

Municipal.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 20 de abril de 2016.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-